HELLO WORLDРешение № 150 О
награждении адвокатов

27 апреля 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 150                               27 апреля 2021 года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов решил:

Присвоить звание «Ветеран Московской адвокатуры» с вручением нагрудного
знака и удостоверения

1. Тарасову Андрею Семеновичу, регистрационный номер 77/6329 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокату Адвокатского бюро «Резник. Гагарин и Партнеры».

2. Андреевой Наталье Владимировне, регистрационный номер 77/4636 в реестре адвокатов
города Москвы, адвокату Коллегии адвокатов «Московская городская коллегия адвокатов».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков